PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

MINUTA EDITAL DE INEXIGIBILIDADE Nº 14/2024- CREDENCIAMENTO

O Município de Bom Retiro, através do Prefeito Municipal de Bom Retiro/SC, torna

público, para o conhecimento dos interessados, que lança processo de licitação de

Credenciamento, visando receber propostas e documentos de habilitação, objetivando o

Credenciamento para Aquisição de materiais para conserto das impressoras das

Secretarias, Fundos e Câmara de Vereadores, conforme especificações do Termo de

Referência e demais anexos, que será regido pela Lei Federal 14.133/21 e Decreto

Municipal 95/2021, com sua redação atual. Os documentos necessários ao

credenciamento e as propostas serão recebidos pelo Agente de Contratação, durante o

período de vigência deste edital, durante o horário de funcionamento do setor

administrativo da Prefeitura Municipal de Bom Retiro – SC. Maiores informações podem

ser obtidas na Prefeitura de Bom Retiro pelo Fone (049) 32770183, das 09:00/12:00 das

13:30/17:00. Edital disponível no website oficial: www.bomretiro.sc.gov.br. Cumpridas as

formalidades, publique-se o presente para que surta efeito legal

Bom Retiro, 07 de maio e 2024.

Albino Gonçalves Padilha

Prefeito Municipal

http://www.bomretiro.sc.gov.br/